
UCHWAŁA NR V/8/15
RADY MIEJSKIEJ W ZAWIERCIU

z dnia 30 stycznia 2015 r.

w sprawie budżetu miasta Zawiercie na 2015r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „c”, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.), art. 89, art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. , 
poz. 885 z późn. zm.), art. 26 ust. 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007r. o zarządzaniu kryzysowym (tj. 
Dz. U. z 2013r. poz. 1166), na wniosek Prezydenta Miasta, po wysłuchaniu opinii Komisji Gospodarczej, 
Budżetu i Integracji Europejskiej

- Rada Miejska w Zawierciu

- uchwala

§ 1. Ustala się dochody i wydatki oraz przychody i rozchody budżetu miasta na 2015 rok w następującej 
wysokości :

1. Dochody ogółem 153.031.598,37 zł
w tym :
- dochody bieżące 131.030.321,10 zł
z tego :
dochody własne 87.668.933,- zł
w tym :
dochody z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 940.000,- zł
część oświatowa subwencji ogólnej 26.009.335,- zł
część równoważąca subwencji ogólnej 2.110.804,- zł
dotacje na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 12.044.327,- zł
dotacje na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień z organami 
administracji rządowej 7.000,- zł
dotacje na zadania własne i zadania bieżące z zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowane z budżetu państwa 2.552.419,- zł
dotacje na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego 312.094,- zł
dotacje i środki na finansowanie projektów unijnych 325.409,10 zł
w tym :
środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej 313.971,77 zł
- dochody majątkowe 22.001.277,27 zł
z tego :
dochody własne 1.540.000,- zł
dotacje i środki na finansowanie projektów unijnych 19.721.670,45 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 lutego 2015 r.

Poz. 872



w tym :
środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej 18.506.519,15 zł
dotacje na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego 10.000,- zł
inne środki i dotacje 729.606,82 zł

2. Wydatki ogółem 153.613.421,29 zł
w tym :
- wydatki bieżące 125.325.186,01 zł
z tego :
na zadania własne 110.409.346,01 zł
w tym :
wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych, w zakresie zwalczania narkomanii 
oraz zadań realizowanych przez placówkę wsparcia dziennego o której mowa 
w przepisach o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 1.172.741,- zł
dotacje na zadania bieżące 12.616.222,- zł
na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 12.044.327,- zł
na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień z organami 
administracji rządowej 7.000,- zł
na zadania własne i zadania bieżące z zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowane z budżetu państwa 2.552.419,- zł
na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego 312.094,- zł
w tym :
dotacje na zadania bieżące 51.900,- zł
- wydatki majątkowe 28.288.235,28 zł
z tego :
na zadania własne 28.278.235,28 zł
w tym :
dotacje na inwestycje 2.759.287,18 zł
na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego 10.000,- zł

3. Przychody ogółem 12.442.937,30 zł
w tym :
- przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym 581.822,92 zł
- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy 11.861.114,38 zł

4. Rozchody ogółem 11.861.114,38 zł
w tym :
- spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 8.809.992,38 zł

- spłata otrzymanych krajowych pożyczek 1.051.122,- zł
- wykup innych papierów wartościowych 2.000.000,- zł
Szczegółowe dane zawierają załączniki nr 1, 2, 3 i 4.

§ 2. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 581.822,92 zł, który sfinansowany zostanie następującymi 
przychodami:

- przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym 581.822,92 zł
§ 3. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości w wysokości 440.000,- zł.

§ 4. Ustala się rezerwę celową w wysokości 330.000,- zł na realizację zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego.

§ 5. Ustala się rezerwę celową w wysokości 800.000,- zł na wydatki:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 872_______________________________________________________________________________________________________________



- związane z realizacją zadań związanych z obchodami jubileuszu 100-
lecia nadania Zawierciu praw miejskich w wysokości 500.000,- zł
- związane z realizacją zadań wskazanych przez zarządy osiedli 
w wysokości 300.000,- zł

§ 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu:

- zaciąganych pożyczek w wysokości 581.822,92 zł,

w tym na:

sfinansowanie planowanego deficytu budżetu miasta Zawiercia – kwota 581.822,92 zł.

§ 7. Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty w 2015 roku z tytułu udzielonych poręczeń 
w wysokości 1.032.543,71 zł.

§ 8. Ustala się dotacje udzielane z budżetu miasta w następującej wysokości:

- dla jednostek sektora finansów publicznych na łączną kwotę 12.028.292,18zł
w tym :
dotacje przedmiotowe 5.737.925,- zł
dotacje podmiotowe 3.841.900,- zł
dotacje celowe związane z realizacją zadań jednostek samorządu terytorialnego 1.789.287,18 zł
dotacje celowe na pomoc finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego 659.180,- zł
- dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na łączną kwotę 3.399.117,- zł
w tym :
dotacje podmiotowe 2.081.000,- zł
dotacje celowe związane z realizacją zadań jednostek samorządu terytorialnego 1.318.117,- zł

Szczegółowe dane zawiera załącznik nr 5.

§ 9. Ustala się plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych w następującej 
wysokości :

- po stronie przychodów : 18.108.188,- zł
w tym :
dotacje przedmiotowe w zakresie prowadzenia lokalnego transportu zbiorowego oraz 
gospodarki komunalnym zasobem mieszkaniowym 5.737.925,- zł

dotacje na inwestycje 1.639.287,18 zł

- po stronie kosztów : 18.100.272,- zł
Szczegółowe dane zawiera załącznik nr 6.

§ 10. Ustala się wydatki majątkowe budżetu miasta na 2015r. w wysokości 28.288.235,28 zł.

Szczegółowe dane zawiera załącznik nr 7.

§ 11. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w podziale 
na Sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 8.

§ 12. Upoważnia się Prezydenta Miasta Zawiercia do :

- przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 
Gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy

- dokonywania przeniesień wydatków między rozdziałami w ramach działu

- lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 872_______________________________________________________________________________________________________________



§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego.

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Paweł Kaziród

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 872_______________________________________________________________________________________________________________



w tym: w tym :

w tym :
bieżące majątkowe

w tym :
bieżące majątkowe

w tym :
bieżące majątkowe

w tym :
bieżące majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 500,00 1 500 1 500 6 000,00 6 000,00 6 000,00

600 Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 12 233 925,00 12 233 925,00 4 292 925,00 7 941 000,00 0,00

630 Turystyka 0,00 0,00 88 000,00 88 000,00 88 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 654 606,82 3 654 606,82 1 385 000,00 2 269 606,82 0,00 5 394 073,51 5 394 073,51 2 926 000,00 2 468 073,51

710 Działalność usługowa 275 194,00 275 194,00 265 194,00 10 000,00 1 367 330,00 1 092 136,00 1 092 136,00 275 194,00 265 194,00 10 000,00

750 Administracja publiczna 8 522 190,47 8 168 958,47 67 950,00 8 101 008,47 353 232,00 353 232,00 20 213 482,91 19 860 250,91 11 571 742,44 8 288 508,47 353 232,00 353 232,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

9 055,00 9 055,00 9 055,00 9 055,00 9 055,00 9 055,00

752 Obrona narodowa 600,00 600,00 600,00 600,00 600,00 600,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
62 000,00 60 000,00 60 000,00 2 000,00 2 000,00 2 099 548,76 2 097 548,76 1 566 108,76 531 440,00 2 000,00 2 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

81 338 763,00 81 338 763,00 81 338 763,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 0,00 2 390 443,71 2 390 443,71 2 390 443,71

758 Różne rozliczenia 28 370 139,00 28 370 139,00 28 370 139,00 1 570 000,00 1 570 000,00 1 570 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 484 000,00 2 484 000,00 2 484 000,00 45 317 769,00 45 317 769,00 45 064 769,00 253 000,00

851 Ochrona zdrowia 8 360,00 5 500,00 5 500,00 2 860,00 2 860,00 993 957,00 991 097,00 991 097,00 2 860,00 2 860,00

852 Pomoc społeczna 14 824 728,10 596 629,10 596 629,10 14 228 099,00 14 228 099,00 26 035 394,10 11 807 295,10 11 807 295,10 14 228 099,00 14 228 099,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
80 000,00 80 000,00 80 000,00 847 313,00 847 313,00 847 313,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 3 437 291,00 3 437 291,00 3 437 291,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
10 123 798,88 10 123 798,88 1 000 000,00 9 123 798,88 17 634 096,98 17 634 096,98 13 381 000,00 4 253 096,98

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
51 900,00 51 900,00 51 900,00 4 228 012,00 4 176 112,00 4 176 112,00 51 900,00 51 900,00

925

Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz 

naturalne obszary i obiekty chronionej 

przyrody

2 900,00 2 900,00 2 900,00 12 980,00 10 080,00 10 080,00 2 900,00 2 900,00

926 Kultura fizyczna 3 221 863,10 3 221 863,10 725 000,00 2 496 863,10 0,00 9 734 149,32 9 734 149,32 5 191 033,00 4 543 116,32

OGÓŁEM DOCHODY I WYDATKI 153 031 598,37 138 105 758,37 116 114 481,10 21 991 277,27 14 925 840,00 14 915 840,00 10 000,00 153 613 421,29 138 687 581,29 110 409 346,01 28 278 235,28 14 925 840,00 14 915 840,00 10 000,00

na zadania zlecone, własne finansowane z 

budżetu państwa  i realizowane w drodze umów 

lub porozumień
Dz. Wyszczególnienie

własne

na zadania zlecone, własne finansowane z 

budżetu państwa  i realizowane w drodze 

umów lub porozumień

Dochody i wydatki, przychody i rozchody  budżetu miasta Zawiercie na 2015 rok 

własne, subwencje oraz dotacje i środki na 

finansowanie projektów unijnych  

Wydatki ogółem

Załącznik nr 1 do uchwały nr V/8/15

Rady Miejskiej w Zawierciu

z dnia 30 stycznia 2015r.

Dochody ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 872_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym

950
Wolne środki, o których mowa w art.. 

217 ust. 2 pkt. 6 ustawy

963

Spłaty pożyczek otrzymanychna 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej

992
Spłata otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów

982
Wykup innych papierów 

wartościowych

OGÓŁEM PRZYCHODY I 

ROZCHODY

2 000 000,00

11 861 114,38

8 809 992,38

165 474 535,67

Przychody§

DOCHODY I PRZYCHODY ORAZ 

WYDATKI I ROZCHODY OGÓŁEM

12 442 937,30

Wyszczególnienie

581 822,92

Rozchody

1 051 122,00

11 861 114,38

165 474 535,67

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 872_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



w tym : Dochody bieżące Dochody majątkowe

w tym Subwencje Dotacje celowe w tym Dotacje 

celowe w tym : na zadania zlecone z 

zakresu administracji 

rządowej

na zadania 

realizowane w 

drodze umów 

lub porozumień z 

organami 

administracji 

rządowej

na zadania własne i 

zadania bieżące z 

zakresu edukacyjnej 

opieki wychowawczej 

finansowane z 

budżetu państwa 

na zadania  

realizowane  w 

drodze umów 

lub porozumień z 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego

środki pochodzące 

z budżetu Unii 

Europejskiej

w tym : na zadania 

zlecone z 

zakresu 

administracji 

rządowej

na zadania 

realizowane w 

drodze umów 

lub 

porozumień z 

organami 

administracji 

rządowej

na zadania 

własne 

finansowane z 

budżetu 

państwa 

na zadania  

realizowane  w 

drodze umów 

lub porozumień z 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego

środki pochodzące z 

budżetu Unii 

Europejskiej

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-

dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 654 606,82 1 385 000,00 1 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 269 606,82 1 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 729 606,82

-
wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i 

użytkowanie wieczyste nieruchomości
750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-

dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze

635 000,00 635 000,00 635 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-

wpływy z tytułu przekształcenia prawa 

użytkowania wieczystego przysługującego 

osobom fizycznym w prawo własności

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

-

wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

-

środki na dofinansowanie własnych inwestycji  

gmin (związków gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł

729 606,82 0,00 0,00 0,00 0,00 729 606,82 0,00 0,00 729 606,82

710 Działalność usługowa 275 194,00 265 194,00 0,00 0,00 265 194,00 0,00 7 000,00 0,00 258 194,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

-

dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

258 194,00 258 194,00 0,00 0,00 258 194,00 0,00 0,00 0,00 258 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

>  Ośrodki dokumentacji geodezyjnej 

    i kartograficznej
258 194,00 258 194,00 258 194,00 0,00 258 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-

dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00

>  Ośrodki dokumentacji geodezyjnej 

    i kartograficznej
10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00

-

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez gminę na 

podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

>  Cmentarze 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 8 522 190,47 421 182,00 66 010,00 0,00 353 232,00 353 232,00 0,00 0,00 0,00 1 940,00 1 649,00 0,00 8 101 008,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 101 008,47 6 885 857,17 0,00

-

dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze

10 835,00 10 835,00 10 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wpływy z różnych dochodów 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

>  refundacja z PUP części wynagrodzenia 

    pracowników zatrudnionych na prace

    interwencyjne oraz roboty publiczne

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-

dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami

175,00 175,00 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminom (związkom gmin) ustawami 

353 232,00 353 232,00 0,00 0,00 353 232,00 353 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

>  Urzędy wojewódzkie 353 232,00 353 232,00 353 232,00 353 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-

dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 

pkt. 3 oraz 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 625

8 101 008,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 101 008,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 101 008,47 6 885 857,17 0,00

> Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 101 008,47 0,00 0,00 0,00 0,00 8 101 008,47 0,00 8 101 008,47 6 885 857,17

-

dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 

pkt. 3 oraz 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205

1 940,00 1 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 940,00 1 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dz. Nazwa

Inne środki i 

dotacje

Załącznik nr 2 do uchwały nr V/8/15

Rady Miejskiej w Zawierciu

z dnia 30 stycznia 2015r.

Dotacje i środki na 

finansowanie 

projektów unijnych      

w tym:

Dochody

własne

Dochody ogółem

Dochody budżetu miasta na 2015 rok

Inne środki i 

dotacje

Dotacje i środki 

na finansowanie 

projektów 

unijnych      

w tym:

Dochody

własne

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 872___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



w tym : Dochody bieżące Dochody majątkowe

w tym Subwencje Dotacje celowe w tym Dotacje 

celowe w tym : na zadania zlecone z 

zakresu administracji 

rządowej

na zadania 

realizowane w 

drodze umów 

lub porozumień z 

organami 

administracji 

rządowej

na zadania własne i 

zadania bieżące z 

zakresu edukacyjnej 

opieki wychowawczej 

finansowane z 

budżetu państwa 

na zadania  

realizowane  w 

drodze umów 

lub porozumień z 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego

środki pochodzące 

z budżetu Unii 

Europejskiej

w tym : na zadania 

zlecone z 

zakresu 

administracji 

rządowej

na zadania 

realizowane w 

drodze umów 

lub 

porozumień z 

organami 

administracji 

rządowej

na zadania 

własne 

finansowane z 

budżetu 

państwa 

na zadania  

realizowane  w 

drodze umów 

lub porozumień z 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego

środki pochodzące z 

budżetu Unii 

EuropejskiejDz. Nazwa

Inne środki i 

dotacje

Dotacje i środki na 

finansowanie 

projektów unijnych      

w tym:

Dochody

własne

Dochody ogółem

Inne środki i 

dotacje

Dotacje i środki 

na finansowanie 

projektów 

unijnych      

w tym:

Dochody

własne

>  Pozostała działalność 1 940,00 1 940,00 0,00 1 940,00 1 649,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

9 055,00 9 055,00 0,00 0,00 9 055,00 9 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminom (związkom gmin) ustawami 

9 055,00 9 055,00 0,00 0,00 9 055,00 9 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

>  Urzędy naczelnych organów władzy

    państwowej, kontroli i ochrony prawa
9 055,00 9 055,00 9 055,00 9 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 600,00 600,00 0,00 0,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminom (związkom gmin) ustawami 

600,00 600,00 0,00 0,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

>  Pozostałe wydatki obronne 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
62 000,00 62 000,00 60 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-
grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób 

fizycznych
60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-

dotacje celowe otrzymane z  powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

>  Obrona cywilna 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

81 338 763,00 81 338 763,00 81 338 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- podatek dochodowy od osób fizycznych 38 148 763,00 38 148 763,00 38 148 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- podatek dochodowy od osób prawnych 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- podatek od nieruchomości od osób prawnych 25 500 000,00 25 500 000,00 25 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- podatek od nieruchomości od osób fizycznych 5 100 000,00 5 100 000,00 5 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- podatek rolny od osób prawnych 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- podatek rolny od osób fizycznych 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- podatek leśny 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-
podatek od środków transportowych od osób 

prawnych
280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-
podatek od środków transportowych od osób 

fizycznych
350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-
podatek od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej
75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- podatek od spadków i darowizn 290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- opłata od posiadania psów 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wpływy z opłaty skarbowej 850 000,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wpływy z opłaty targowej od osób fizycznych 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-
wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na 

sprzedaż alkoholu
940 000,00 940 000,00 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-
podatek od czynności cywilnoprawnych od osób 

prawnych 
130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-
podatek od czynności cywilnoprawnych od osób 

fizycznych
1 400 000,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wpływy z różnych opłat 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-

dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-

wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw

5 900 000,00 5 900 000,00 5 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 872___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



w tym : Dochody bieżące Dochody majątkowe

w tym Subwencje Dotacje celowe w tym Dotacje 

celowe w tym : na zadania zlecone z 

zakresu administracji 

rządowej

na zadania 

realizowane w 

drodze umów 

lub porozumień z 

organami 

administracji 

rządowej

na zadania własne i 

zadania bieżące z 

zakresu edukacyjnej 

opieki wychowawczej 

finansowane z 

budżetu państwa 

na zadania  

realizowane  w 

drodze umów 

lub porozumień z 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego

środki pochodzące 

z budżetu Unii 

Europejskiej

w tym : na zadania 

zlecone z 

zakresu 

administracji 

rządowej

na zadania 

realizowane w 

drodze umów 

lub 

porozumień z 

organami 

administracji 

rządowej

na zadania 

własne 

finansowane z 

budżetu 

państwa 

na zadania  

realizowane  w 

drodze umów 

lub porozumień z 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego

środki pochodzące z 

budżetu Unii 

EuropejskiejDz. Nazwa

Inne środki i 

dotacje

Dotacje i środki na 

finansowanie 

projektów unijnych      

w tym:

Dochody

własne

Dochody ogółem

Inne środki i 

dotacje

Dotacje i środki 

na finansowanie 

projektów 

unijnych      

w tym:

Dochody

własne

>  opłata za zajęcie pasa drogowego 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

>  jednorazowa opłata z tytułu wzrostu 

    nieruchomości w związku z uchwaleniem 

    planu miejscowego lub jego zmianą

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

> opłata za gospodarowanie odpadami 

    komunalnymi
5 640 000,00 5 640 000,00 5 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

> opłata adiacencka 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 28 370 139,00 28 370 139,00 250 000,00 28 120 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- subwencje ogólne z budżetu państwa 28 120 139,00 28 120 139,00 0,00 28 120 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

> część oświatowa subwencji ogólnej dla

   jednostek samorządu terytorialnego
26 009 335,00 26 009 335,00 26 009 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

> cześć równoważąca subwencji ogólnej dla 

   gmin
2 110 804,00 2 110 804,00 2 110 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- pozostałe odsetki 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 2 484 000,00 2 484 000,00 2 484 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-

dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wpływy z usług 2 267 000,00 2 267 000,00 2 267 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wpływy z różnych dochodów 185 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

>  wynagrodzenie płatnika za terminowe 

    odprowadzanie składek w podatku 

    dochodowym od osób fizycznych

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

>  zwrot za dzieci uczęszczające do 

   niepublicznych placówek przedszkolnych,

   a niebędące mieszkańcami gminy Zawiercie

154 000,00 154 000,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

>  zwrot za obsługę kasy zapomogowo -

    pożyczkowej prowadzonej przez MZOEAS 

    wspólnie ze szkołami z innych gmin

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 8 360,00 8 360,00 5 500,00 0,00 2 860,00 2 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-

dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wpływy z usług 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminom (związkom gmin) ustawami 

2 860,00 2 860,00 0,00 0,00 2 860,00 2 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

>  Pozostała działalność 2 860,00 2 860,00 2 860,00 2 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 14 824 728,10 14 824 728,10 273 160,00 0,00 14 228 099,00 11 678 580,00 0,00 2 549 519,00 0,00 323 469,10 312 322,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-

dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wpływy z usług 123 830,00 123 830,00 123 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wpływy z różnych dochodów 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

>  zwrot przez dłużników wypłaconych zaliczek

    alimentacyjnych
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

>  zwrot nienależnych zasiłków z lat poprzednich 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

>  refundacja z PUP części wynagrodzenia 

    pracowników zatrudnionych na prace

    interwencyjne oraz roboty publiczne

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-
wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń 

z funduszu alimentacyjnego
20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-

dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami

59 330,00 59 330,00 59 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminom (związkom gmin) ustawami 

11 678 580,00 11 678 580,00 0,00 0,00 11 678 580,00 11 678 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

>  Ośrodki wsparcia 620 400,00 620 400,00 620 400,00 620 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 872___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



w tym : Dochody bieżące Dochody majątkowe

w tym Subwencje Dotacje celowe w tym Dotacje 

celowe w tym : na zadania zlecone z 

zakresu administracji 

rządowej

na zadania 

realizowane w 

drodze umów 

lub porozumień z 

organami 

administracji 

rządowej

na zadania własne i 

zadania bieżące z 

zakresu edukacyjnej 

opieki wychowawczej 

finansowane z 

budżetu państwa 

na zadania  

realizowane  w 

drodze umów 

lub porozumień z 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego

środki pochodzące 

z budżetu Unii 

Europejskiej

w tym : na zadania 

zlecone z 

zakresu 

administracji 

rządowej

na zadania 

realizowane w 

drodze umów 

lub 

porozumień z 

organami 

administracji 

rządowej

na zadania 

własne 

finansowane z 

budżetu 

państwa 

na zadania  

realizowane  w 

drodze umów 

lub porozumień z 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego

środki pochodzące z 

budżetu Unii 

EuropejskiejDz. Nazwa

Inne środki i 

dotacje

Dotacje i środki na 

finansowanie 

projektów unijnych      

w tym:

Dochody

własne

Dochody ogółem

Inne środki i 

dotacje

Dotacje i środki 

na finansowanie 

projektów 

unijnych      

w tym:

Dochody

własne

>  Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

    funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

    ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

    z ubezpieczenia społecznego

10 954 045,00 10 954 045,00 10 954 045,00 10 954 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00

>  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

    za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

    pomocy społecznej,  niektóre świadczenia

    rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

    zajęciach w centrum integracji społecznej

50 135,00 50 135,00 50 135,00 50 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00

>  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi

    opiekuńcze
52 400,00 52 400,00 52 400,00 52 400,00 0,00 0,00

> Ośrodki pomocy społecznej 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

2 549 519,00 2 549 519,00 0,00 0,00 2 549 519,00 0,00 0,00 2 549 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

>  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

    za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

    pomocy społecznej,  niektóre świadczenia

    rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

    zajęciach w centrum integracji społecznej

139 206,00 139 206,00 139 206,00 139 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00

>  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na

    ubezpieczenia emerytalne i rentowe
816 216,00 816 216,00 816 216,00 816 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00

>  Zasiłki stałe 867 719,00 867 719,00 867 719,00 867 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00

> Ośrodki pomocy społecznej 499 353,00 499 353,00 499 353,00 499 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00

> Pozostała działalność 227 025,00 227 025,00 227 025,00 227 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-

dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 

pkt. 3 oraz 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205

323 469,10 323 469,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323 469,10 312 322,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

> Pozostała działalność 323 469,10 323 469,10 0,00 323 469,10 312 322,77 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wpływy z usług 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
10 123 798,88 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 123 798,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 123 798,88 9 123 798,88 0,00

- wpływy z różnych opłat 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

>  wpływy z opłat za zanieczyszczanie 

    powietrza, składowanie odpadów, pobór wód

    i odprowadzanie ścieków

1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-

dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 

pkt. 3 oraz 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich,  z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 625 

9 123 798,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 123 798,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 123 798,88 9 123 798,88 0,00

>  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 436 016,38 0,00 0,00 0,00 7 436 016,38 0,00 7 436 016,38 7 436 016,38

>  Pozostała działalność 1 687 782,50 0,00 0,00 0,00 1 687 782,50 0,00 1 687 782,50 1 687 782,50

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
51 900,00 51 900,00 0,00 0,00 51 900,00 0,00 0,00 0,00 51 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-

dotacje celowe otrzmane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) miedzy jednostkami samorządu 

terytorialnego

51 900,00 51 900,00 51 900,00 0,00 0,00 51 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

>  Biblioteki 51 900,00 51 900,00 51 900,00 51 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

925

Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz 

naturalne obszary i obiekty chronionej 

przyrody

2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

>  Rezerwaty i pomniki przyrody 2 900,00 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 3 221 863,10 725 000,00 725 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 496 863,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 496 863,10 2 496 863,10 0,00

-

dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze

215 000,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wpływy z usług 450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wpływy z różnych dochodów 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

>  wpływy z kiosku hotelowego 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

> zwroty mediów i podatku od nieruchomości od 

najemców lokali użytkowych
55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 872___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



w tym : Dochody bieżące Dochody majątkowe

w tym Subwencje Dotacje celowe w tym Dotacje 

celowe w tym : na zadania zlecone z 

zakresu administracji 

rządowej

na zadania 

realizowane w 

drodze umów 

lub porozumień z 

organami 

administracji 

rządowej

na zadania własne i 

zadania bieżące z 

zakresu edukacyjnej 

opieki wychowawczej 

finansowane z 

budżetu państwa 

na zadania  

realizowane  w 

drodze umów 

lub porozumień z 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego

środki pochodzące 

z budżetu Unii 

Europejskiej

w tym : na zadania 

zlecone z 

zakresu 

administracji 

rządowej

na zadania 

realizowane w 

drodze umów 

lub 

porozumień z 

organami 

administracji 

rządowej

na zadania 

własne 

finansowane z 

budżetu 

państwa 

na zadania  

realizowane  w 

drodze umów 

lub porozumień z 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego

środki pochodzące z 

budżetu Unii 

EuropejskiejDz. Nazwa

Inne środki i 

dotacje

Dotacje i środki na 

finansowanie 

projektów unijnych      

w tym:

Dochody

własne

Dochody ogółem

Inne środki i 

dotacje

Dotacje i środki 

na finansowanie 

projektów 

unijnych      

w tym:

Dochody

własne

-

dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 

pkt. 3 oraz 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 625 

2 496 863,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 496 863,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 496 863,10 2 496 863,10 0,00

>  Budowa kompleksu sportowo - rekreacyjnego u 

źródeł Warty w Kromołowie
2 496 863,10 0,00 0,00 0,00 2 496 863,10 0,00 2 496 863,10 2 496 863,10

153 031 598,37 131 030 321,10 87 668 933,00 28 120 139,00 14 915 840,00 12 044 327,00 7 000,00 2 552 419,00 312 094,00 325 409,10 313 971,77 0,00 22 001 277,27 1 540 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 19 721 670,45 18 506 519,15 729 606,82OGÓŁEM DOCHODY MIASTA

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 872___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



w tym : Wydatki własne Wydatki na zadania 

zlecone z zakresu 

administracji 

rządowej

Wydatki na zadania 

realizowane  w 

drodze umów lub 

porozumień z 

administracją 

rządową

Wydatki na zadania 

własne  i zadania 

bieżące z zakresu 

edukacyjnej opieki 

wychowawczej 

finansowane z 

budżetu państwa 

Wydatki na zadania 

realizowane w 

drodze umów lub 

porozumień z 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego

153 613 421,29 138 687 581,29 12 044 327,00 7 000,00 2 552 419,00 322 094,00

125 325 186,01 110 409 346,01 12 044 327,00 7 000,00 2 552 419,00 312 094,00

91 836 310,20 89 023 675,20 1 903 982,00 7 000,00 641 459,00 260 194,00

58 722 361,00 56 564 849,00 1 658 159,00 0,00 499 353,00 0,00

33 113 949,20 32 458 826,20 245 823,00 7 000,00 142 106,00 260 194,00

12 668 122,00 12 616 222,00 0,00 0,00 0,00 51 900,00

17 890 071,00 5 838 766,00 10 140 345,00 0,00 1 910 960,00 0,00

540 239,10 540 239,10 0,00 0,00 0,00 0,00

209 665,27 209 665,27 0,00 0,00 0,00 0,00

1 032 543,71 1 032 543,71 0,00 0,00 0,00 0,00

1 357 900,00 1 357 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 288 235,28 28 278 235,28 0,00 0,00 0,00 10 000,00

28 288 235,28 28 278 235,28 0,00 0,00 0,00 10 000,00

12 755 855,39 12 755 855,39 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 500,00 4 500,00

01095 Pozostała działalność 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 500,00 1 500,00

600 Transport i łączność 12 233 925,00 12 233 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 3 067 925,00 3 067 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 037 925,00 3 037 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 037 925,00 3 037 925,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650 000,00 650 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 8 466 000,00 8 466 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 255 000,00 1 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 255 000,00 1 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 255 000,00 1 255 000,00

7 211 000,00 7 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 211 000,00 7 211 000,00

630 Turystyka 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63003
Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki
88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 12 000,00 12 000,00

76 000,00 76 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 394 073,51 5 394 073,51 0,00 0,00 0,00 0,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 4 339 287,18 4 339 287,18 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700 000,00 2 700 000,00

1 639 287,18 1 639 287,18 0,00 0,00 0,00 0,00

1 639 287,18 1 639 287,18

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 456 000,00 456 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 000,00 226 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 000,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 196 000,00 196 000,00

30 000,00 30 000,00

> wydatki bieżące

   ~ wydatki jednostek budżetowych

Załącznik nr 3 do uchwały nr V/8/15

Rady Miejskiej w Zawierciu

z dnia 30 stycznia 2015r.

1.3 ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH

1.1.A. WYNAGRODZENIA I SKŁADKI OD NICH NALICZANE

1.1.B. WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ICH STATUTOWYCH ZADAŃ

Wydatki ogółem

Dz. Rozdz. Nazwa

Wydatki budżetu miasta na 2015r.

1.5 WYPŁATY Z TYTUŁU PORĘCZEŃ I GWARANCJI

WYDATKI OGÓŁEM

1. WYDATKI BIEŻĄCE

1.1 WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH

1.2 DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE

1.4  WYDATKI NA PROGRAMY FINANSOWANE  Z UDZIAŁEM 

      ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 I 3

   ~ wydatki jednostek budżetowych

   ~ dotacje na zadania bieżące

> wydatki bieżące

> wydatki majątkowe

   ~ inwestycje i zakupy inwestycyjne

> wydatki bieżące

   ~ wydatki jednostek budżetowych

   ~ dotacje na zadania bieżące

   ~ inwestycje i zakupy inwestycyjne

> wydatki majątkowe

   ~ inwestycje i zakupy inwestycyjne

> wydatki majątkowe

2. WYDATKI MAJĄTKOWE

2.1 INWESTYCJE I ZAKUPY INWESTYCYJNE

2.2 ZAKUP I OBJĘCIE AKCJI I UDZIAŁÓW ORAZ WNIESIENIE 

      WKŁADÓW DO SPÓŁEK PRAWA HANDLOWGO

> wydatki bieżące

1.6 OBSŁUGA DŁUGU

1.4.A WYNAGRODZENIA I SKŁADKI OD NICH NALICZANE

2.1.A. NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW , 

          O KTÓRYCH MOWA W ART.. 5 UST. 1 PKT. 2 I 3

> wydatki bieżące

   ~ wydatki jednostek budżetowych

   ~ dotacje na zadania bieżące

   ~ wydatki jednostek budżetowych

> wydatki majątkowe

> wydatki bieżące

   ~ inwestycje i zakupy inwestycyjne

> wydatki bieżące

   ~ świadczenia na rzecz osób fizycznych

> wydatki majątkowe

   ~ inwestycje i zakupy inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 872___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



w tym : Wydatki własne Wydatki na zadania 

zlecone z zakresu 

administracji 

rządowej

Wydatki na zadania 

realizowane  w 

drodze umów lub 

porozumień z 

administracją 

rządową

Wydatki na zadania 

własne  i zadania 

bieżące z zakresu 

edukacyjnej opieki 

wychowawczej 

finansowane z 

budżetu państwa 

Wydatki na zadania 

realizowane w 

drodze umów lub 

porozumień z 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego

Wydatki ogółem

Dz. Rozdz. Nazwa

230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 000,00 230 000,00

70095 Pozostała działalność 598 786,33 598 786,33 0,00 0,00 0,00 0,00

598 786,33 598 786,33 0,00 0,00 0,00 0,00

598 786,33 598 786,33

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
210 000,00 210 000,00

710 Działalność usługowa 1 367 330,00 1 092 136,00 0,00 7 000,00 0,00 268 194,00

71002
Jednostki organizacji i nadzoru 

inwestycyjnego
28 800,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 800,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 800,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 300,00 13 300,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15 500,00 15 500,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 226 136,00 226 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 136,00 226 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 136,00 226 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 226 136,00 226 136,00

71012
Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i 

kartograficznej
914 394,00 646 200,00 0,00 0,00 0,00 268 194,00

904 394,00 646 200,00 0,00 0,00 0,00 258 194,00

904 394,00 646 200,00 0,00 0,00 0,00 258 194,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczone 613 073,00 613 073,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 291 321,00 33 127,00 258 194,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

10 000,00 0,00 10 000,00

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 180 000,00 180 000,00

71035 Cmentarze 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00

7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00

7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 000,00 7 000,00

71095 Pozostała działalność 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 11 000,00 11 000,00

750 Administracja publiczna 20 213 482,91 19 860 250,91 353 232,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 919 689,00 566 457,00 353 232,00 0,00 0,00 0,00

919 689,00 566 457,00 353 232,00 0,00 0,00 0,00

919 689,00 566 457,00 353 232,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 830 468,00 491 457,00 339 011,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 89 221,00 75 000,00 14 221,00

75022
Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
326 160,00 326 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00

326 160,00 326 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 000,00 6 000,00

320 160,00 320 160,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
18 551 122,47 18 551 122,47 0,00 0,00 0,00 0,00

10 262 614,00 10 262 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 253 114,00 10 253 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 419 848,00 8 419 848,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 833 266,00 1 833 266,00

9 500,00 9 500,00

8 288 508,47 8 288 508,47 0,00 0,00 0,00 0,00

8 288 508,47 8 288 508,47

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
8 123 508,47 8 123 508,47

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
224 000,00 224 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 000,00 224 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 000,00 224 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 000,00 5 000,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 219 000,00 219 000,00

75095 Pozostała działalność 192 511,44 192 511,44 0,00 0,00 0,00 0,00

192 511,44 192 511,44 0,00 0,00 0,00 0,00

111 311,44 111 311,44 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 111 311,44 111 311,44

79 200,00 79 200,00

2 000,00 2 000,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 000,00 2 000,00

> wydatki bieżące

   ~ wydatki jednostek budżetowych

   ~ świadczenia na rzecz osób fizycznych

   ~ wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

      o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3

   ~ świadczenia na rzecz osób fizycznych

> wydatki bieżące

   ~ wydatki jednostek budżetowych

> wydatki bieżące

   ~ wydatki jednostek budżetowych

   ~ wydatki jednostek budżetowych

> wydatki bieżące

> wydatki bieżące

   ~ wydatki jednostek budżetowych

> wydatki majątkowe

   ~ inwestycje i zakupy inwestycyjne

   ~ świadczenia na rzecz osób fizycznych

> wydatki bieżące

   ~ wydatki jednostek budżetowych

> wydatki bieżące

   ~ wydatki jednostek budżetowych

> wydatki bieżące

   ~ wydatki jednostek budżetowych

   ~ inwestycje i zakupy inwestycyjne

> wydatki majątkowe

> wydatki bieżące

   ~ wydatki jednostek budżetowych

> wydatki majątkowe

   ~ inwestycje i zakupy inwestycyjne

   ~ inwestycje i zakupy inwestycyjne

> wydatki bieżące

   ~ wydatki jednostek budżetowych

> wydatki majątkowe

   ~ wydatki jednostek budżetowych

> wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 872___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



w tym : Wydatki własne Wydatki na zadania 

zlecone z zakresu 

administracji 

rządowej

Wydatki na zadania 

realizowane  w 

drodze umów lub 

porozumień z 

administracją 

rządową

Wydatki na zadania 

własne  i zadania 

bieżące z zakresu 

edukacyjnej opieki 

wychowawczej 

finansowane z 

budżetu państwa 

Wydatki na zadania 

realizowane w 

drodze umów lub 

porozumień z 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego

Wydatki ogółem

Dz. Rozdz. Nazwa

751 9 055,00 0,00 9 055,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
9 055,00 0,00 9 055,00 0,00 0,00 0,00

9 055,00 0,00 9 055,00 0,00 0,00 0,00

9 055,00 0,00 9 055,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 179,00 7 179,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 876,00 1 876,00

752 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00

600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00

600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 600,00 600,00

754 2 099 548,76 2 097 548,76 0,00 0,00 0,00 2 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 868 787,76 868 787,76 0,00 0,00 0,00 0,00

387 347,76 387 347,76 0,00 0,00 0,00 0,00

321 430,76 321 430,76 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 59 000,00 59 000,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 262 430,76 262 430,76

35 917,00 35 917,00

30 000,00 30 000,00

481 440,00 481 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00

481 440,00 481 440,00

75414 Obrona cywilna 29 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00

29 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00

29 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 29 000,00 27 000,00 2 000,00

75416 Straż gminna (miejska) 1 126 761,00 1 126 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 126 761,00 1 126 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 076 761,00 1 076 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 971 976,00 971 976,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 104 785,00 104 785,00

50 000,00 50 000,00

75495 Pozostała działalność 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 25 000,00 25 000,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00

757 Obsługa długu publicznego 2 390 443,71 2 390 443,71 0,00 0,00 0,00 0,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek j.s.t. 
1 357 900,00 1 357 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 357 900,00 1 357 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 357 900,00 1 357 900,00

75704

Rozliczenie z tytułu poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb Państwa lub 

jednostkę samorządu terytorialnego

1 032 543,71 1 032 543,71 0,00 0,00 0,00 0,00

1 032 543,71 1 032 543,71 0,00 0,00 0,00 0,00

1 032 543,71 1 032 543,71

758 Różne rozliczenia 1 570 000,00 1 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 570 000,00 1 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 570 000,00 1 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 570 000,00 1 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 570 000,00 1 570 000,00

801 45 317 769,00 45 317 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 19 223 770,00 19 223 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 158 770,00 19 158 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 449 460,00 18 449 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 882 216,00 15 882 216,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 567 244,00 2 567 244,00

450 000,00 450 000,00

44 540,00 44 540,00

214 770,00 214 770,00

65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
787 899,00 787 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00

787 899,00 787 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00

785 458,00 785 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Obrona narodowa

> wydatki bieżące

   ~ wydatki jednostek budżetowych

   ~ wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

      o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3

> wydatki bieżące

> wydatki bieżące

   ~ wydatki jednostek budżetowych

> wydatki majątkowe

   ~ inwestycje i zakupy inwestycyjne

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

> wydatki bieżące

   ~ wydatki jednostek budżetowych

   ~ dotacje na zadania bieżące

   ~ świadczenia na rzecz osób fizycznych

> wydatki majątkowe

   ~ inwestycje i zakupy inwestycyjne

   ~ wydatki jednostek budżetowych

> wydatki bieżące

Oświata i wychowanie

   ~ dotacje na zadania bieżące

   ~ świadczenia na rzecz osób fizycznych

   ~ wydatki jednostek budżetowych

> wydatki bieżące

   ~ wydatki jednostek budżetowych

   ~ wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji

> wydatki bieżące

> wydatki bieżące

   ~ świadczenia na rzecz osób fizycznych

   ~ obsługa długu

> wydatki majątkowe

   ~ inwestycje i zakupy inwestycyjne

> wydatki bieżące

   ~ wydatki jednostek budżetowych

> wydatki bieżące

   ~ wydatki jednostek budżetowych

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

> wydatki bieżące

   ~ wydatki jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 872___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



w tym : Wydatki własne Wydatki na zadania 

zlecone z zakresu 

administracji 

rządowej

Wydatki na zadania 

realizowane  w 

drodze umów lub 

porozumień z 

administracją 

rządową

Wydatki na zadania 

własne  i zadania 

bieżące z zakresu 

edukacyjnej opieki 

wychowawczej 

finansowane z 

budżetu państwa 

Wydatki na zadania 

realizowane w 

drodze umów lub 

porozumień z 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego

Wydatki ogółem

Dz. Rozdz. Nazwa

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 681 884,00 681 884,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 103 574,00 103 574,00

2 441,00 2 441,00

80104 Przedszkola 8 728 794,00 8 728 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 628 794,00 8 628 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 384 094,00 7 384 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 865 091,00 5 865 091,00

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 519 003,00 1 519 003,00

1 220 000,00 1 220 000,00

24 700,00 24 700,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00

80110 Gimnazja 10 375 202,00 10 375 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 375 202,00 10 375 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 955 661,00 9 955 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 708 651,00 8 708 651,00

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 247 010,00 1 247 010,00

386 000,00 386 000,00

33 541,00 33 541,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 348 300,00 348 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

348 300,00 348 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

348 300,00 348 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 17 600,00 17 600,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 330 700,00 330 700,00

80114
Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół
1 039 184,00 1 039 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 039 184,00 1 039 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 038 384,00 1 038 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 884 782,00 884 782,00

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 153 602,00 153 602,00

800,00 800,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 232 900,00 232 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232 900,00 232 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 550,00 139 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 122 550,00 122 550,00

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 17 000,00 17 000,00

93 350,00 93 350,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 4 162 899,00 4 162 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 074 899,00 4 074 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 070 899,00 4 070 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 160 500,00 2 160 500,00

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 910 399,00 1 910 399,00

4 000,00 4 000,00

88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 000,00 88 000,00

80195 Pozostała działalność 393 821,00 393 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00

393 821,00 393 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00

393 821,00 393 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 000,00 5 000,00

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 388 821,00 388 821,00

851 Ochrona zdrowia 993 957,00 991 097,00 2 860,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 000,00 15 000,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 000,00 7 000,00

85154
Przeciwdziałanie alkoholizmowi

(Pełnomocnik Prezydenta)
129 000,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 000,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 wynagrodzenia i składki od nich naliczone 76 200,00 76 200,00

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 22 800,00 22 800,00

30 000,00 30 000,00

85154
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

(Ośrodek Wsparcia Dziecka i Rodziny)
738 897,00 738 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00

738 897,00 738 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00

736 897,00 736 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 544 387,00 544 387,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 192 510,00 192 510,00

2 000,00 2 000,00

   ~ wydatki jednostek budżetowych

   ~ wydatki jednostek budżetowych

   ~ dotacje na zadania bieżące

> wydatki bieżące

   ~ świadczenia na rzecz osób fizycznych

> wydatki bieżące

> wydatki majątkowe

   ~ wydatki jednostek budżetowych

   ~ wydatki jednostek budżetowych

   ~ inwestycje i zakupy inwestycyjne

> wydatki bieżące

   ~ wydatki jednostek budżetowych

   ~ świadczenia na rzecz osób fizycznych

> wydatki majątkowe

   ~ dotacje na zadania bieżące

   ~ wydatki jednostek budżetowych

   ~ świadczenia na rzecz osób fizycznych

   ~ świadczenia na rzecz osób fizycznych

   ~ wydatki jednostek budżetowych

> wydatki bieżące

   ~ świadczenia na rzecz osób fizycznych

   ~ wydatki jednostek budżetowych

> wydatki bieżące

> wydatki bieżące

> wydatki bieżące

> wydatki bieżące

   ~ świadczenia na rzecz osób fizycznych

   ~ wydatki jednostek budżetowych

   ~ świadczenia na rzecz osób fizycznych

   ~ dotacje na zadania bieżące

   ~ inwestycje i zakupy inwestycyjne

> wydatki bieżące

> wydatki bieżące

   ~ wydatki jednostek budżetowych

> wydatki bieżące

   ~ dotacje na zadania bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 872___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



w tym : Wydatki własne Wydatki na zadania 

zlecone z zakresu 

administracji 

rządowej

Wydatki na zadania 

realizowane  w 

drodze umów lub 

porozumień z 

administracją 

rządową

Wydatki na zadania 

własne  i zadania 

bieżące z zakresu 

edukacyjnej opieki 

wychowawczej 

finansowane z 

budżetu państwa 

Wydatki na zadania 

realizowane w 

drodze umów lub 

porozumień z 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego

Wydatki ogółem

Dz. Rozdz. Nazwa

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 200,00 1 200,00

85158 Izby wytrzeźwień 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00

85195 Pozostała działalność 2 860,00 0,00 2 860,00 0,00 0,00 0,00

2 860,00 0,00 2 860,00 0,00 0,00 0,00

2 860,00 0,00 2 860,00 0,00 0,00 0,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 860,00 2 860,00

852 Pomoc społeczna 26 035 394,10 11 807 295,10 11 678 580,00 0,00 2 549 519,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 874 371,00 874 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00

874 371,00 874 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00

871 371,00 871 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 545 844,00 545 844,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 325 527,00 325 527,00

3 000,00 3 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 620 400,00 0,00 620 400,00 0,00 0,00 0,00

620 400,00 0,00 620 400,00 0,00 0,00 0,00

617 400,00 0,00 617 400,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 443 519,00 443 519,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 173 881,00 173 881,00

3 000,00 3 000,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie
4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 000,00 4 000,00

85206 Wspieranie rodziny 282 844,00 282 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282 844,00 282 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276 844,00 276 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 162 768,00 162 768,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 114 076,00 114 076,00

6 000,00 6 000,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

11 337 369,00 383 324,00 10 954 045,00 0,00 0,00 0,00

11 337 369,00 383 324,00 10 954 045,00 0,00 0,00 0,00

1 100 324,00 281 324,00 819 000,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 018 797,00 199 797,00 819 000,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 81 527,00 81 527,00

10 237 045,00 102 000,00 10 135 045,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

191 341,00 2 000,00 50 135,00 0,00 139 206,00 0,00

191 341,00 2 000,00 50 135,00 0,00 139 206,00 0,00

191 341,00 2 000,00 50 135,00 0,00 139 206,00 0,00

 wydatki związane z realizacją ich statutuwych zadań 191 341,00 2 000,00 50 135,00 139 206,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
2 737 216,00 1 921 000,00 0,00 0,00 816 216,00 0,00

2 737 216,00 1 921 000,00 0,00 0,00 816 216,00 0,00

721 000,00 721 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 721 000,00 721 000,00 0,00

2 016 216,00 1 200 000,00 0,00 816 216,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 3 407 000,00 3 407 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 407 000,00 3 407 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 000,00 7 000,00

3 400 000,00 3 400 000,00

85216 Zasiłki stałe 875 219,00 7 500,00 0,00 0,00 867 719,00 0,00

875 219,00 7 500,00 0,00 0,00 867 719,00 0,00

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 500,00 2 500,00

872 719,00 5 000,00 867 719,00

> wydatki bieżące

   ~ wydatki jednostek budżetowych

   ~ świadczenia na rzecz osób fizycznych

   ~ wydatki jednostek budżetowych

   ~ wydatki jednostek budżetowych

> wydatki bieżące

   ~ świadczenia na rzecz osób fizycznych

> wydatki bieżące

   ~ dotacje na zadania bieżące

   ~ wydatki jednostek budżetowych

   ~ świadczenia na rzecz osób fizycznych

> wydatki bieżące

   ~ wydatki jednostek budżetowych

> wydatki bieżące

> wydatki bieżące

> wydatki bieżące

   ~ świadczenia na rzecz osób fizycznych

   ~ wydatki jednostek budżetowych

   ~ wydatki jednostek budżetowych

   ~ świadczenia na rzecz osób fizycznych

> wydatki bieżące

   ~ wydatki jednostek budżetowych

> wydatki bieżące

   ~ świadczenia na rzecz osób fizycznych

> wydatki bieżące

   ~ świadczenia na rzecz osób fizycznych

   ~ wydatki jednostek budżetowych

> wydatki bieżące

   ~ wydatki jednostek budżetowych

> wydatki bieżące

   ~ wydatki jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 872___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



w tym : Wydatki własne Wydatki na zadania 

zlecone z zakresu 

administracji 

rządowej

Wydatki na zadania 

realizowane  w 

drodze umów lub 

porozumień z 

administracją 

rządową

Wydatki na zadania 

własne  i zadania 

bieżące z zakresu 

edukacyjnej opieki 

wychowawczej 

finansowane z 

budżetu państwa 

Wydatki na zadania 

realizowane w 

drodze umów lub 

porozumień z 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego

Wydatki ogółem

Dz. Rozdz. Nazwa

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 326 371,00 3 825 418,00 1 600,00 0,00 499 353,00 0,00

4 326 371,00 3 825 418,00 1 600,00 0,00 499 353,00 0,00

4 308 771,00 3 809 418,00 0,00 0,00 499 353,00 0,00

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 775 790,00 3 276 437,00 499 353,00

 wydatki związane z realizacją ich statutuwych zadań 532 981,00 532 981,00

17 600,00 16 000,00 1 600,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
595 569,00 543 169,00 52 400,00 0,00 0,00 0,00

595 569,00 543 169,00 52 400,00 0,00 0,00 0,00

586 869,00 535 169,00 51 700,00 0,00 0,00 0,00

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 565 686,00 516 236,00 49 450,00

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 21 183,00 18 933,00 2 250,00

8 700,00 8 000,00 700,00

85232 Centra integracji społecznej 133 200,00 133 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 200,00 133 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 200,00 133 200,00

85295 Pozostała działalność 327 025,00 100 000,00 0,00 0,00 227 025,00 0,00

327 025,00 100 000,00 0,00 0,00 227 025,00 0,00

327 025,00 100 000,00 227 025,00

85295

Pozostała działalność - Promocja atywnej 

integracji społecznej na terenie miasta 

Zawiercie 

315 969,10 315 969,10 0,00 0,00 0,00 0,00

315 969,10 315 969,10 0,00 0,00 0,00 0,00

315 969,10 315 969,10

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 200 165,27 200 165,27

85295
Pozostała działalność - Staż - dobry poczatek 

kariery zawodowej
7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 500,00 7 500,00

853 847 313,00 847 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85305 Żłobki 847 313,00 847 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00

847 313,00 847 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00

825 313,00 825 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 583 281,00 583 281,00

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 242 032,00 242 032,00

20 000,00 20 000,00

2 000,00 2 000,00

854 3 437 291,00 3 437 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 3 057 199,00 3 057 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 057 199,00 3 057 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 050 630,00 3 050 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 888 105,00 2 888 105,00

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 162 525,00 162 525,00

6 569,00 6 569,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 266 092,00 266 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 092,00 266 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 627,00 265 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 254 747,00 254 747,00

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 880,00 10 880,00

465,00 465,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00 2 000,00

82 000,00 82 000,00

85495 Pozostała działalność 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00

900 17 634 096,98 17 634 096,98 0,00 0,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 932 000,00 1 932 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 130 000,00 130 000,00

2 000,00 2 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

   ~ świadczenia na rzecz osób fizycznych

> wydatki bieżące

   ~ dotacje na zadania bieżące

> wydatki bieżące

   ~ wydatki jednostek budżetowych

> wydatki bieżące

> wydatki bieżące

> wydatki bieżące

   ~ dotacje na zadania bieżące

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

> wydatki bieżące

   ~ wydatki jednostek budżetowych

   ~ wydatki jednostek budżetowych

   ~ wydatki jednostek budżetowych

   ~ świadczenia na rzecz osób fizycznych

> wydatki bieżące

   ~ świadczenia na rzecz osób fizycznych

   ~ dotacje na zadania bieżące

Edukacyjna opieka wychowawcza

   ~ świadczenia na rzecz osób fizycznych

   ~ wydatki jednostek budżetowych

   ~ świadczenia na rzecz osób fizycznych

   ~ wydatki jednostek budżetowych

   ~ świadczenia na rzecz osób fizycznych

   ~ dotacje na zadania bieżące

> wydatki bieżące

   ~ świadczenia na rzecz osób fizycznych

   ~ wydatki jednostek budżetowych

> wydatki bieżące

> wydatki bieżące

   ~ wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

      o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3

   ~ wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

      o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3

> wydatki bieżące

> wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 872___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



w tym : Wydatki własne Wydatki na zadania 

zlecone z zakresu 

administracji 

rządowej

Wydatki na zadania 

realizowane  w 

drodze umów lub 

porozumień z 

administracją 

rządową

Wydatki na zadania 

własne  i zadania 

bieżące z zakresu 

edukacyjnej opieki 

wychowawczej 

finansowane z 

budżetu państwa 

Wydatki na zadania 

realizowane w 

drodze umów lub 

porozumień z 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego

Wydatki ogółem

Dz. Rozdz. Nazwa

1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800 000,00 1 800 000,00

90002 Gospodarka odpadami 1 551 000,00 1 551 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 551 000,00 1 551 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 510 000,00 1 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 510 000,00 1 510 000,00

41 000,00 41 000,00

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu
50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 302 000,00 3 302 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 002 000,00 3 002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 002 000,00 3 002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 002 000,00 3 002 000,00

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 8 115 000,00 8 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 115 000,00 8 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 115 000,00 8 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 115 000,00 8 115 000,00

90095 Pozostała działalność 2 684 096,98 2 684 096,98 0,00 0,00 0,00 0,00

531 000,00 531 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

501 000,00 501 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 501 000,00 501 000,00

30 000,00 30 000,00

2 153 096,98 2 153 096,98 0,00 0,00 0,00 0,00

2 153 096,98 2 153 096,98

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
884 230,60 884 230,60

921 4 228 012,00 4 176 112,00 0,00 0,00 0,00 51 900,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 324 712,00 324 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00

324 712,00 324 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 712,00 174 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 95 712,00 95 712,00

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 79 000,00 79 000,00

100 000,00 100 000,00

50 000,00 50 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 350 000,00 2 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 350 000,00 2 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 350 000,00 2 350 000,00

92116 Biblioteki 1 541 900,00 1 490 000,00 0,00 0,00 0,00 51 900,00

1 541 900,00 1 490 000,00 0,00 0,00 0,00 51 900,00

1 541 900,00 1 490 000,00 51 900,00

92195 Pozostała działalność 11 400,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 400,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 400,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 11 400,00 11 400,00

925 12 980,00 10 080,00 0,00 0,00 2 900,00 0,00

92502 Parki krajobrazowe 9 180,00 9 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 180,00 9 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 180,00 9 180,00

92503 Rezerwaty i pomniki przyrody 3 800,00 900,00 0,00 0,00 2 900,00 0,00

3 800,00 900,00 0,00 0,00 2 900,00 0,00

3 800,00 900,00 0,00 0,00 2 900,00 0,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 800,00 900,00 2 900,00

926 Kultura fizyczna 9 734 149,32 9 734 149,32 0,00 0,00 0,00 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 5 113 533,00 5 113 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 708 533,00 4 708 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 690 533,00 4 690 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 500 407,00 2 500 407,00

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 190 126,00 2 190 126,00

18 000,00 18 000,00

405 000,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

405 000,00 405 000,00

> wydatki bieżące

   ~ wydatki jednostek budżetowych

   ~ inwestycje i zakupy inwestycyjne

> wydatki bieżące

   ~ dotacje na zadania bieżące

   ~ wydatki jednostek budżetowych

> wydatki majątkowe

   ~ dotacje na zadania bieżące

Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne 

obszary i obiekty chronionej przyrody

> wydatki bieżące

> wydatki bieżące

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

> wydatki bieżące

   ~ wydatki jednostek budżetowych

   ~ wydatki jednostek budżetowych

   ~ dotacje na zadania bieżące

> wydatki majątkowe

   ~ inwestycje i zakupy inwestycyjne

> wydatki bieżące

   ~ dotacje na zadania bieżące

> wydatki bieżące

   ~ inwestycje i zakupy inwestycyjne

> wydatki majątkowe

> wydatki bieżące

   ~ wydatki jednostek budżetowych

   ~ świadczenia na rzecz osób fizycznych

   ~ dotacje na zadania bieżące

   ~ dotacje na zadania bieżące

> wydatki bieżące

   ~ dotacje na zadania bieżące

> wydatki bieżące

> wydatki majątkowe

   ~ inwestycje i zakupy inwestycyjne

   ~ wydatki jednostek budżetowych

   ~ świadczenia na rzecz osób fizycznych

   ~ wydatki jednostek budżetowych

> wydatki bieżące

> wydatki bieżące

   ~ wydatki jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 872___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



w tym : Wydatki własne Wydatki na zadania 

zlecone z zakresu 

administracji 

rządowej

Wydatki na zadania 

realizowane  w 

drodze umów lub 

porozumień z 

administracją 

rządową

Wydatki na zadania 

własne  i zadania 

bieżące z zakresu 

edukacyjnej opieki 

wychowawczej 

finansowane z 

budżetu państwa 

Wydatki na zadania 

realizowane w 

drodze umów lub 

porozumień z 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego

Wydatki ogółem

Dz. Rozdz. Nazwa

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 482 500,00 482 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

442 500,00 442 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

442 500,00 442 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 000,00 4 000,00

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 23 000,00 23 000,00

300 000,00 300 000,00

115 500,00 115 500,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 40 000,00 40 000,00

92695 Pozostała działalność 4 138 116,32 4 138 116,32 0,00 0,00 0,00 0,00

4 138 116,32 4 138 116,32 0,00 0,00 0,00 0,00

4 138 116,32 4 138 116,32

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
3 538 116,32 3 538 116,32

> wydatki majątkowe

   ~ inwestycje i zakupy inwestycyjne

> wydatki bieżące

- upowszechnianie kultury fizycznej

  w szkołach

   ~ świadczenia na rzecz osób fizycznych

> wydatki bieżące

   ~ wydatki jednostek budżetowych

   ~ dotacje na zadania bieżące

   ~ wydatki jednostek budżetowych

- upowszechnianie kultury fizycznej

  w mieście

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 872___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



§ Nazwa Przychody Rozchody

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 11 861 114,38

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 581 822,92

963 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych  z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 8 809 992,38

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 051 122,00

982 Wykup innych papierów wartościowych 2 000 000,00

12 442 937,30 11 861 114,38OGÓŁEM PRZYCHODY I ROZCHODY

Załącznik nr 4 do uchwały nr V/8/15

Rady Miejskiej w Zawierciu

z dnia 30 stycznia 2015r.

Przychody i rozchody na 2015 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 872________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



w tym :

przedmiotowe podmiotowe

celowe 

związane z 

realizacją 

zadań jst

celowe na 

pomoc 

finansowa dla 

innych jst

w tym :

przedmiotowe podmiotowe

celowe 

związane z 

realizacją 

zadań jst

600 Transport i łączność 3 687 925,00 3 687 925,00 3 037 925,00 0,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 3 037 925,00 3 037 925,00 3 037 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 

zakładu budżetowego
3 037 925,00 3 037 925,00 3 037 925,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansowa 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

650 000,00 650 000,00 650 000,00 0,00

630 Turystyka 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 76 000,00

63003
Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki
76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 76 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom (pożytek 

publiczny)

76 000,00 0,00 76 000,00 76 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 339 287,18 4 339 287,18 2 700 000,00 0,00 1 639 287,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 4 339 287,18 4 339 287,18 2 700 000,00 0,00 1 639 287,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 

zakładu budżetowego
2 700 000,00 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztow realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów budżetowych

1 639 287,18 1 639 287,18 0,00 1 639 287,18 0,00

Dotacje ogółem

w tym : dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Załącznik nr 5 do uchwały nr V/8/15

Rady Miejskiej w Zawierciu

z dnia 30 stycznia 2015r.

dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje udzielane z budżetu gminy na 2015 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 872_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



w tym :

przedmiotowe podmiotowe

celowe 

związane z 

realizacją 

zadań jst

celowe na 

pomoc 

finansowa dla 

innych jst

w tym :

przedmiotowe podmiotowe

celowe 

związane z 

realizacją 

zadań jst

Dotacje ogółem

w tym : dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Wyszczególnienie

dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
505 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 505 917,00 0,00 0,00 505 917,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 505 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 505 917,00 0,00 0,00 505 917,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom (pożytek 

publiczny)

35 917,00 0,00 35 917,00 35 917,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycjii zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych

470 000,00 0,00 470 000,00 470 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 081 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 081 000,00 0,00 2 081 000,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
450 000,00 0,00 450 000,00 450 000,00

80104 Przedszkola 1 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 220 000,00 0,00 1 220 000,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
1 220 000,00 0,00 1 220 000,00 1 220 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00

80110 Gimnazja 386 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 386 000,00 0,00 386 000,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
386 000,00 0,00 386 000,00 386 000,00

851 Ochrona zdrowia 130 000,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom (pożytek 

publiczny)

30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00

85158 Izby wytrzeźwień 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 872_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



w tym :

przedmiotowe podmiotowe

celowe 

związane z 

realizacją 

zadań jst

celowe na 

pomoc 

finansowa dla 

innych jst

w tym :

przedmiotowe podmiotowe

celowe 

związane z 

realizacją 

zadań jst

Dotacje ogółem

w tym : dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Wyszczególnienie

dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

852 Pomoc społeczna 133 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 200,00 0,00 0,00 133 200,00

85232 Centra integracji społecznej 133 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 200,00 0,00 0,00 133 200,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom (pożytek 

publiczny)

133 200,00 0,00 133 200,00 133 200,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

85305 Żłobki 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych

20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

85495 Pozostała działalność 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom (pożytek 

publiczny)

30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 123 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych

2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00

90002 Gospodarka odpadami 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 41 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych

41 000,00 0,00 41 000,00 41 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 872_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



w tym :

przedmiotowe podmiotowe

celowe 

związane z 

realizacją 

zadań jst

celowe na 

pomoc 

finansowa dla 

innych jst

w tym :

przedmiotowe podmiotowe

celowe 

związane z 

realizacją 

zadań jst

Dotacje ogółem

w tym : dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Wyszczególnienie

dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych

50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00

90095 Pozostała działalność 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom (pożytek 

publiczny)

30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
3 991 900,00 3 891 900,00 0,00 3 841 900,00 50 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom (pożytek 

publiczny)

100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury , świetlice i kluby 2 350 000,00 2 350 000,00 0,00 2 300 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
2 300 000,00 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budzetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

92116 Biblioteki 1 541 900,00 1 541 900,00 0,00 1 541 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
1 541 900,00 1 541 900,00 1 541 900,00 0,00

w tym:

dotacja podmiotowa na zadania realizowane w 

drodze umów lub porozumień między jst
51 900,00 51 900,00 51 900,00 0,00

925

Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz 

natiralne obszary i obiekty chronionej 

przyrody

9 180,00 9 180,00 0,00 0,00 0,00 9 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92502 Parki krajobrazowe 9 180,00 9 180,00 0,00 0,00 0,00 9 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną miedzy jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących

9 180,00 9 180,00 9 180,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 872_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



w tym :

przedmiotowe podmiotowe

celowe 

związane z 

realizacją 

zadań jst

celowe na 

pomoc 

finansowa dla 

innych jst

w tym :

przedmiotowe podmiotowe

celowe 

związane z 

realizacją 

zadań jst

Dotacje ogółem

w tym : dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Wyszczególnienie

dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

926 Kultura fizyczna 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom (pożytek 

publiczny)

300 000,00 0,00 300 000,00 300 000,00

15 427 409,18 12 028 292,18 5 737 925,00 3 841 900,00 1 789 287,18 659 180,00 3 399 117,00 0,00 2 081 000,00 1 318 117,00OGÓŁEM DOTACJE

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 872_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



w tym : dotacja przedmiotowa w tym :

w tym : na zadania 

realizowane w 

drodze 

porozumień

1 Zakład Komunikacji Miejskiej 100,00 7 181 558,00 3 037 925,00 0,00 7 181 658,00 7 181 558,00 0,00 0,00 100,00 7 181 658,00

2 Zakład Gospodarki Mieszkaniowej 16 636,33 10 926 630,00 2 700 000,00 0,00 10 943 266,33 10 918 714,00 0,00 0,00 24 552,33 10 943 266,33

a Działalność mieszkaniowa 2 744,00 10 665 300,00 2 700 000,00 0,00 10 668 044,00 10 657 389,00 0,00 0,00 10 655,00 10 668 044,00

b Cmentarz komunalny 13 892,33 261 330,00 0,00 0,00 275 222,33 261 325,00 0,00 0,00 13 897,33 275 222,33

16 736,33 18 108 188,00 5 737 925,00 0,00 18 124 924,33 18 100 272,00 0,00 0,00 24 652,33 18 124 924,33

w tym: środki z lat 

ubiegłych

dotacje 

celowe

środki 

własne

inne

 środki

w tym: środki z lat 

ubiegłych

dotacje 

celowe

środki 

własne

inne 

środki

1 Zakład Komunikacji Miejskiej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Zakład Gospodarki Mieszkaniowej 1 639 287,18 0,00 1 639 287,18 0,00 0,00 1 639 287,18 0,00 1 639 287,18 0,00 0,00

a Działalność mieszkaniowa 1 639 287,18 0,00 1 639 287,18 0,00 0,00 1 639 287,18 0,00 1 639 287,18 0,00 0,00

b Cmentarz komunalny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 639 287,18 0,00 1 639 287,18 0,00 0,00 1 639 287,18 0,00 1 639 287,18 0,00 0,00

Informacja o finansowaniu inwestycji samorządowych zakładów budżetowych w 2015r.

Koszty ogółem

wpłata do 

budżetu 

nadwyżki 

środków

OGÓŁEM ZAKŁADY BUDŻETOWE

Lp. Suma bilansowaSuma bilansowa

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku

Przychody ogółem

koszty amortyzacji i 

podatek 

dochodowy od 

osób prawnych

Załącznik nr 6 do uchwały nr V/8/15

Rady Miejskiej w Zawierciu

z dnia 30 stycznia 2015r.

Przychody i koszty samorządowych zakładów budżetowych na 2015 rok

Nazwa

Stan środków 

obrotowych na 

początku roku

Lp. Nazwa

Źródła finansowania wydatków inwestycyjnych Plan inwestycji na 2015r.

OGÓŁEM PLAN 

ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 872____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



środki własne dotacje pożyczki środki UE

600 Transport i łączność 7 941 000,00 7 941 000,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

1. wykonanie wiat przystankowych 30 000,00 30 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

1. projekt budowy chodnika wraz z odwodnieniem w ciągu drogi wojewódzkiej nr 796 (ul. Obr. Poczty 

Gdańskiej) w Zawierciu na odcinku 940 m - budowa wjazdu do byłych zakładów Przyjeżń do 

skrzyżowania z linia kolejową 

50 000,00 50 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

1. dofinansowanie przebudowy chodników przy drogach powiatowych zlokalizowanych na terenie 

miasta Zawiercie
150 000,00 150 000,00

2. dofinansowanie przebudowy dróg powiatowych zlokalizowanych 

na terenie miasta Zawiercie
500 000,00 500 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 7 211 000,00 7 211 000,00 0,00 0,00 0,00

1. przebudowa ciągu komunikacyjnego ulic gminnych: Snopkiewiczówny nr 320248S, Rączki nr 

320221S, Okólnej nr 320168S w Zawierciu wraz z budową kanalizacji deszczowej i uzupełnieniem 

odcinków  kanalizacji sanitarnej

1 000 000,00 1 000 000,00

2.  przebudowa ul. Jaskrowej wraz z budową nowego odcinka drogi i odwodnieniem 480 000,00 480 000,00

3.  przebudowa ul. Darniowej wraz z budową kanalizacji deszczowej 750 000,00 750 000,00

4. przebudowa ul. Wilczej wraz z budową kanalizacji deszczowej 700 000,00 700 000,00

5. budowa drogi do Strefy Aktywności Gospodarczej w Zawierciu - Etap III w ramach zadania "Poprawa 

atrakcyjności inwestycyjnej Gminy Zawiercie poprzez budowę drogi w Strefie Aktywności Gospodarczej"
2 400 000,00 2 400 000,00

Wydatki majątkowe budżetu miasta na 2015 rok

RozdziałDział Nazwa Plan na 2015r.
Źródła finansowania

Załącznik nr 7 do uchwały nr V/8/15

Rady Miejskiej w Zawierciu

z dnia 30 stycznia 2015r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 872______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



środki własne dotacje pożyczki środki UE
RozdziałDział Nazwa Plan na 2015r.

Źródła finansowania

6. przebudowa ul. Miłej 300 000,00 300 000,00

7.  przebudowa ulicy bocznej od ul. Blanowskiej - do budynku nr 137 130 000,00 130 000,00

8. budowa chodnika w ul. Żabiej na odcinku od skrzyżowania z ul. Brata Alberta do skrzyżowania z ul. 

Szklarską
50 000,00 50 000,00

9. przebudowa ul. Miejskiej wraz z budową odwodnienia i przebudową oświetlenia 450 000,00 450 000,00

10. rozbudowa parkingu w ulicy bocznej od ul. Paderewskiego w rejonie budynku Paderewskiego 45 36 000,00 36 000,00

11. budowa parkingu przy ul. Towarowej 185 000,00 185 000,00

12. przebudowa ul. Szczygłów wraz z budową kanalizacji deszczowej 270 000,00 270 000,00

13. przebudowa nawierzchni w ciągu ulic Żurawia i Robotnicza 200 000,00 200 000,00

14. przebudowa ul. Tęczowej wraz z odwodnieniem 150 000,00 150 000,00

15. dokumentacja techniczna w zakresie rozwoju drogownictwa 110 000,00 110 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 468 073,51 1 156 643,77 729 606,82 581 822,92 0,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 1 639 287,18 327 857,44 729 606,82 581 822,92 0,00

1. termomodernizacja budynku mieszkalnego przy ul. Stary Rynek 8 w Zawierciu 577 086,65 115 417,33 259 688,99 201 980,33

2.  termomodernizacja budynku mieszkalnego przy ul. Stary Rynek 10 w Zawierciu 489 236,75 97 847,35 212 084,13 179 305,27

3. termomodernizacja budynku mieszkalnego przy ul. Aptecznej 16 w Zawierciu 572 963,78 114 592,76 257 833,70 200 537,32

70005 Gospodarka Gruntami i nieruchomościami 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00

1. wykupy terenów pod regulację mienia gminy 230 000,00 230 000,00

70095 Pozostała działalność 598 786,33 598 786,33 0,00 0,00 0,00

1. termomodernizacja budynków mieszkalnych w Zawierciu - REJON 1 180 000,00 180 000,00

2. termomodernizacja na osiedlu TAZ w Zawierciu - budynek pod mieszkania chronione 30 000,00 30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 872______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



środki własne dotacje pożyczki środki UE
RozdziałDział Nazwa Plan na 2015r.

Źródła finansowania

3. zagospodarowanie przestrzeni miejskich w celach społecznych poprzez budowę obiektów  

budownictwa socjalnego w Zawierciu
26 000,00 26 000,00

4. zagospodarowanie przestrzeni miejskich w celach społecznych poprzez budowę obiektów  

budownictwa komunalnego w Zawierciu
362 786,33 362 786,33

710 Działalnośc usługowa 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00

71012 Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00

1. zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania GEO-INFO V 10 000,00 10 000,00

750 Administracja publiczna 8 288 508,47 187 500,00 1 215 151,30 0,00 6 885 857,17

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 288 508,47 187 500,00 1 215 151,30 0,00 6 885 857,17

1. przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Zawiercie 8 123 508,47 22 500,00 1 215 151,30 6 885 857,17

2. zakup kopertownicy na potrzeby Urzędu Miejskiego 35 000,00 35 000,00

3. zakupy związane z komputeryzacją Urzędu Miejskiego 50 000,00 50 000,00

4. przebudowa pomieszczeń w Urzędzie Miejskim w Zawierciu 80 000,00 80 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 531 440,00 531 440,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 481 440,00 481 440,00 0,00 0,00 0,00

1. modernizacja zadaszenia budynku remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Skarżycach 150 000,00 150 000,00

2. budowa garażu dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Karlinie - II etap 120 000,00 120 000,00

3. budowa 2-stanowiskowego garażu dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Marciszowie 50 000,00 50 000,00

4. modernizacja budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Bzowie 150 000,00 150 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 872______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



środki własne dotacje pożyczki środki UE
RozdziałDział Nazwa Plan na 2015r.

Źródła finansowania

5.  budowa chodnika przed budynkiem Ochotniczej Straży Pożarnej w Skarżycach

     - Sołectwo Skarżyce - Fundusz Sołecki
11 440,00 11 440,00

75495 Pozostała działalność 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

1. bezpieczne miasto Zawiercie 50 000,00 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 253 000,00 253 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

1. zakup urządzeń na place zabaw - Szkoła Podstawowa Nr 4 i Nr 7 65 000,00 65 000,00

80104 Przedszkola 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

1. wykonanie placów zabaw - Przedszkole Nr 1, Nr 7 i Nr 15 100 000,00 100 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00

1.  zakup sprzętu dla stołówek szkolnych i przedszkolnych 88 000,00 88 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 253 096,98 3 894 402,24 0,00 0,00 358 694,74

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

1. uzupełnienie odcinków kanalizacji sanitarnej i deszczowej w mieście Zawiercie 800 000,00 800 000,00

2. wykonanie dokumentacji technicznej związanej z uporządkowaniem gospodarki wodno - ściekowej 

na terenie osiedla TAZ
1 000 000,00 1 000 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

1. poprawa bezpieczeństwa mieszkańców miasta Zawiercia poprzez dobudowę oświetlenia ulicznego 300 000,00 300 000,00

90095 Pozostała działalność 2 153 096,98 1 794 402,24 0,00 0,00 358 694,74

1.  plan gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Zawiercie 44 450,00 6 667,50 37 782,50

2.  budowa placów zabaw na terenie miasta Zawiercia      200 000,00 200 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 872______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



środki własne dotacje pożyczki środki UE
RozdziałDział Nazwa Plan na 2015r.

Źródła finansowania

3.  rewitalizacja terenów zielonych w mieście Zawiercie 1 040 000,00 1 040 000,00

4.  budowa i wyposażenie Parku Przemysłowo - Technologicznego w Zawierciu 839 780,60 518 868,36 320 912,24

  
5.  zagospodarowanie terenu przy Schronisku Młodzieżowym w Karlinie 

    - Sołectwo Karlin  - Fundusz Sołecki
16 646,87 16 646,87

6. modernizacja placu zabaw dla dzieci wraz z zakupem urządzeń zabawowych - Sołectwo

     Pomrożyce - Fundusz Sołecki
12 219,51 12 219,51

926 Kultura fizyczna 4 543 116,32 2 090 178,86 0,00 0,00 2 452 937,46

92604 Instytucje kultury fizycznej 405 000,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00

1.  projekt modernizacji basenu miejskiego 100 000,00 100 000,00

2.  dobudowa tarasu do plażowania przy krytej pływalni na  ul. Pomorskiej 125 000,00 125 000,00

3.  zakup wyposażenia siłowni na hali OSiR-2 przy ul. Blanowskiej 150 000,00 150 000,00

4.  budowa siłowni zewnętrznej przy ul. Kromołowskiej 30 000,00 30 000,00

92695 Pozostała działalność 4 138 116,32 1 685 178,86 0,00 0,00 2 452 937,46

1.  budowa boiska sportowego przy Gimnazjum Nr 1 600 000,00 600 000,00

2. budowa kompleksu sportowo - rekreacyjnego u źródeł Warty w Kromołowie 3 538 116,32 1 085 178,86 2 452 937,46

28 288 235,28 16 054 164,87 1 954 758,12 581 822,92 9 697 489,37OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 31 – Poz. 872______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Nazwa Sołectwa Dział Rozdział Rodzaj wydatku nazwa zadania kwota

754 75412 wydatki majątkowe budowa chodnika przed budynkiem Ochotniczej Straży Pożarnej w Skarżycach 11 440,00

754 75412 wydatki bieżące remont schodów wejściowych do budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Skarżycach 2 727,55

14 167,55

754 75412 wydatki bieżące remont budynku Ochotniczej Strazy Pożarnej - III etap 18 620,21

18 620,21

900 90095 wydatki majątkowe zagospodarowanie terenu przy Schronisku Młodzieżowym w Karlinie 16 646,87

16 646,87

900 90095 wydatki majątkowe modernizacja placu zabaw dla dzieci wraz z zakupem urządzeń zabawowych 12 219,51

12 219,51

61 654,14

Sołectwo Łośnice

Sołectwo Skarżyce

Razem

Razem

OGÓŁEM

Sołectwo Karlin

Sołectwo Pomrożyce

Razem

Załącznik nr 8 do uchwały nr V/8/15

Rady Miejskiej w Zawierciu

z dnia 30 stycznia 2015r.

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w roku 2015

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 32 – Poz. 872________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


		2015-02-19T09:33:46+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




